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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKEAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

_ _ : 44-180 Toszek ul. Gliwicka §

Toszek, 01.04.2022 r.

dotyczy: Zapytania ofertowego nr 19/DEG/KM/2022 na utrzymanie czystosci
oddziatu VIII Internistycznego, Pracowni Endoskopii, Pracowni
Kardiologicznej oraz dodatkowych pomieszczen Oddziatu VIII( izolatka,
gabinet, pomieszczenie sanitarne, tazienka) oraz korytarza obok Pracowni
Endoskopii do drzwi wejsciowych

Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytania z dnia 31.03.2022 r.

Pytanie 1:
Prosimy o wskazanie metrazu z rozbiciem odpowiednio na:

-Oddziat VIl Internistyczny,

-Pracownia Endoskopii,

-Dodatkowe pomieszczenia (izolatka...),

-Korytarz obok Pracowni Endoskopii do drzwi wej$ciowych.

Odpowiedz:

Metraz z rozbiciem odpowiednio na:

-Oddziat VIII Internistyczny wynosi 480 m?,

-Pracownia Endoskopii wynosi 120 m?

-Dodatkowe pomieszczenia (izolatka...) wynosi 46,25 m?

-Korytarz obok Pracowni Endoskopii do drzwi wej$ciowych wynosi 55,28 m?

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, iz ustuga ma by¢ realizowana 7x w tygodniu(od poniedziatku
do niedzieli), prosimy o doktadne wskazanie godzin w jakich ma zosta¢ wykonana
ustuga?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz ustuga ma by¢ realizowana 7 x w tygodniu od poniedziatku
do niedzieli w godzinach od 6.00 do 18.00.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze koszt zakupu workow na $mieci, materiatéw higienicznych
lezy po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze koszt zakupu workdbw na $mieci, materiatow
higienicznych lezy po stronie Zamawiajgcego.
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Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, iz kazda kontrola jakosci i prawidtowo$ci wykonanych przez
wykonawce czynnosci w danym miesigcu rozliczeniowym bedzie dokonywana w
obecnos$ci pracownika wykonawcy i potwierdzona protokotem kontroli.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz kazda kontrola jakosci i prawidiowosci wykonanych przez
wykonawce czynnosci w danym miesigcu rozliczeniowym bedzie dokonywana w
obecnosci pracownika wykonawcy i potwierdzona protokotem kontroli/odbioru. W
trakcie wykonywania ustugi bedzie wyznaczony pracownik do biezacej kontroli i
kontaktu z firma.

Pytanie 5:
Prosimy o potwierdzenie, ze protokoty kontroli bedg zawieraty ewentualng informacje
0: - niewykonaniu lub nienalezytym wykonaniu ustugi

- czasie jaki zostat wyznaczony wykonawcy na usuniecie wszelkich usterek
stwierdzonych podczas kontroli,

-informacje czy usterki te zostaty usuniete.

W przypadku, gdy usterki nie zostajg usuniete w wyznaczanym czasie/terminie, bedg
one podstawg do stwierdzenia niewykonania ustugi w protokole miesiecznym oraz
naliczenia kar umownych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze protokoty kontroli/odbioru beda zawieraty ewentualng
informacje o: - niewykonaniu lub nienalezytym wykonaniu ustugi

- czasie jaki zostat wyznaczony wykonawcy na usuniecie wszelkich usterek
stwierdzonych podczas kontroli,

-informacje czy usterki te zostaty usuniete.

W przypadku, gdy usterki nie zostajg usuniete w wyznaczanym czasie/terminie, beda
one podstawg do stwierdzenia niewykonania ustugi w protokole miesiecznym oraz
naliczenia kar umownych.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, iz podstawg wystawiania ewentualnych kar umownych za
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie ustugi, bedzie obustronnie podpisany
miesieczny protokét odbioru ustugi sporzadzany na koniec okresu rozliczeniowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, iz podstawg wystawiania ewentualnych kar umownych za
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie ustugi, bedzie obustronnie podpisany
miesieczny protokét odbioru/kontroli  ustugi  sporzadzany na koniec okresu
rozliczeniowego.
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Pytanie 7:
Prosimy o udostepnienie zatacznika nr 3 w wersji edytowalnej (word).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepni zatgcznik nr 3 w wersji edytowalne;

Pytanie 8:

Czy do czynno$ci zwigzanych z myciem lamp niezbedne bedzie obecnosé elektryka?
Jesli tak, czy Zamawiajgcy zapewnia takg osobe?

Odpowiedz:
Korekta przedmiotu zamowienia lampy nie wchodzg w zakres sprzgtania.

Pytanie 9:
Czy do obowigzkéw Wykonawcy naleze¢ bedzie wymiana poscieli?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 10:

Prosimy o wskazanie czy do czynnosci Wykonawcy bedzie naleze¢ réwniez
dezynfekcja kaczek i basendow?

Odpowiedz:
Tak do czynnosci Wykonawcy bedzie naleze¢ dezynfekcja kaczek i basenow.

Pytanie 11:

Czy wykonawca moze skorzysta¢ z pralni przyszpitalnej do prania mopdw, jesli tak,
jak jest wycena wowczas za 1 kg lub sztuke?

Odpowiedz:

Zgodnie z decyzjg Sanepidu w aktualnym stanie prawnym brak mozliwo$ci wykonania
ustug w pralni Szpitalnej.

Z powazaniem:

Kiero ‘Zamoéwlenri
PyRlcznych

mgr inz. Anna Skandy
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